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Ympäristöluvan hakija 
 
 Maatalousyhtymä Taskila, Taskila Mikko ja Juha, Saarenperäntie 50, 86600 Haapavesi, 

puh. 0440 200 286 
 
Asia  Eläinsuojan ympäristölupa, Haapavesi 
 
 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 

 
Kuvaus toiminnasta 

Maidontuotantotilan toimintaa laajennetaan. Laajennuksen jälkeen eläinsuojassa on tilat 
74 lypsylehmälle, 53 hieholle ja 21 vasikalle. Tilan nykyinen eläinmäärä on 41 lypsyleh-
mää, 32 hiehoa ja 8 vasikkaa. Lypsylehmät pääsevät vapaasti jaloittelutarhaan. 
 

Toiminnan sijoittamispaikka 
Toiminta sijoittuu Haapaveden kaupungin Haapajärven kylään tilalle Suopelto RN:o 
79:48 noin viisi kilometriä Haapaveden keskustasta kaakkoon. Tilakeskuksen osoite on 
Saarenperäntie 50. Laajennusosa on suunniteltu nykyisen tuotantorakennuksen poh-
joispuolelle. Uusi lietesäiliö on suunniteltu tilakeskuksen nykyisen lietesäiliön viereen. 
 

Tiedot olennaisista päästöistä ja syntyvistä jätteistä 
Lanta käsitellään lietelantamenetelmällä. Tilakeskukseen on suunniteltu betonirakentei-
nen kattamaton 1 516 m3:n lietesäiliö. Tilakeskuksen nykyinen 1 660 m3:n lietesäiliö jää 
käyttöön. Lannanlevitykseen on käytettävissä omaa ja vuokrapeltoa yhteensä noin 53 
hehtaaria ja lisäksi 150 hehtaaria sopimuspeltoa. Lanta sijoitetaan maahan multaimella. 
 
Ennalta arvioiden toiminnasta saattaa aiheutua vaikutuksia ympäristöön haju-, melu-, lii-
kenne- ja pölypäästöistä. 
 
 

Asiakirjojen nähtävänäpito 
 
Asiakirjat ovat nähtävänä 27.7.–26.8.2011 Haapaveden kaupunginkansliassa. 
 
Asiakirjoihin voi tutustua myös Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavas-
tuualueen toimitiloissa Oulussa. 
 

Mahdollisuus muistutusten ja mielipiteiden esittämiseen 
 
Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saat-
taa koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä ha-
kemuksen johdosta. 
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Ohjeet muistutusten ja mielipiteiden tekemiseen 

 
Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 
 
Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 
- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arki-

sin 
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero PSAVI/63/04.08/2011 
- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekis-

terikylä ja kunta  
- ne hankkeeseen liittyvät asiat, jotka muistuttaja haluaa tuoda hakemusta käsittele-

vän lupaviranomaisen tietoon 
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys 

asiamiehen toimivallasta. 

Muistutusten ja mielipiteiden toimittaminen ja määräpäivä 

 
Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet on toimitettava kahtena kappaleena Pohjois-
Suomen aluehallintoviraston kirjaamoon viimeistään 26.8.2011. Kirjaamo on avoin-
na arkisin klo 8.00–16.15. Kirjelmän voi toimittaa myös postitse, telekopiona tai sähkö-
postilla. Aluehallintoviraston yhteystiedot ovat kuulutuksen alalaidassa. 
 

Lisätietoja Asian esittelijä: ympäristöylitarkastaja Mari Sallmén puh. 040 4821 842 tai 
020 636 1020. 
 

 

 
 
Lupasihteeri  Pia Hauru 


